关于2019年秋季城院语言培训中心雅思培训班报名通知
各同学：
2019年秋季城院语言培训中心第二期雅思培训班报名正在招生，现将雅思班报名有关事项通知如下：
一、报名对象：东莞理工学院城市学院在校学生
二、报名时间：即日起
三、报名地点：城院语言培训中心5A124、国际交流中心
四、雅思班分类
	项目
	上课时间
	培训中心入学测试成绩
	报名时间

基础班

	周四：14:30-17:30
周日：14:30-17:30
	4.5以下

即日起

	冲刺班

	周四：14:30-17:30
周日：14:30-17:30
	4.5-5.5

即日起

	精品小班
	周一至周日
尽量灵活安排
	同班需水平相当

满三人开班

	1对1快速提分
	周一至周日
尽量灵活安排
个性化定制
	根据学生实际水平制定培训方案

随报随开

	外教口语班
	周一至周日
尽量灵活安排
个性化定制
	根据学生实际水平制定培训方案

[bookmark: _GoBack]随报随开

五、上课地点：城市学院语言培训中心5A124
六、咨询电话：陈老师 18038283591（同微信号）

 国际交流中心
2019年11月4日